Like us on: https://www.facebook.com/VietnamAirlines/
Website: www.vietnamairlines.com

Số: 05/Oct21

THÔNG BÁO GIÁ

Vietnam Airlines trân trọng thông báo triển khai giá chiến thuật & điều chỉnh giá mùa hành

trình từ Việt Nam đi Malaysia như sau:

Hành trình OW/RT Loại giá Giá bán  (USD)
Biểu giá

SGN - KUL OW YOXVNP 269 VNMY21001V_V1.0

VN - KUL OW/RT Y- Từ 200 Biểu giá mùa

VNSMY0011V_V21.01 OW/RT Các giá khác Giữ nguyên

(Mức giá trên chưa bao gồm thuế và các loại phí khác)

Biểu giá Hiệu lực xuất vé  Hiệu lực khởi hành Ghi chú

VNMY21001V_V1.0 13/10/2021 – 18/10/2021 13/10/2021 – 18/10/2021

VNSMY0011V_V21.01 Từ 12/10/2021 Từ 19/10/2021 Giá Y-

Từ 12/10/2021 Từ 12/10/2021 Giá khác

Quý Đại lý vui lòng thông tin tới khách hàng được biết.

Trân trọng cảm ơn.

Vietnam Airlines-Chi nhánh khu vực miền Nam

https://www.facebook.com/VietnamAirlines/
http://www.vietnamairlines.com/